
Directie: directie@inaxtion.com

Debiteurenadministratie: debiteuren@inaxtion.com

(Loon)administratie: dordrecht@inaxtion.com

Postverwerking: post@inaxtion.com

Ridderkerk      

Wheels B.V. (Autoverhuur)

Ridderkerk      

InAxtion Vastgoed B.V. 

(Huisvesting)

Dordrecht

InAxtion Opleidingen B.V.

KvK Rotterdam: 24295300

NL 8080.03.215.L01

NL 8080.03.215.B01

NBBU (0113)

Dordrecht Wijnstraat 123 NL-3311 BV

NL13/818841672

Nederland

BEDRIJFSGEGEVENS

ABN AMRO Bank

IBAN InAxtion B.V.: NL29ABNA0404532136

Bankrelatie:

Inschrijving handelsregister:

Loonbelastingnummer:

BTW nummer:

Werkgeversorganisatie:

VCU certificaatnummer:

zie geldigheid in register van www.normeringarbeid.nl

NL30ABNA0994177658

NEN 4400-1:

IBAN G-rekening:

Zwolle Voltastraat 25 NL-8013 PM

terneuzen@inaxtion.com

Helmond Stationsplein 10 NL-5701 PE

Schiedam Westfrankelandsedijk 1 NL-3115 HG

Terneuzen Stadhuisplein 53-55

www.inaxtion.com

facilitair@inaxtion.com

Glasblazerstraat 8d NL-2984 BL facilitair@inaxtion.com

Wijnstraat 123 NL-3311 BV post@inaxtion.com

InAxtion B.V., Wheels B.V., InAxtion Vastgoed B.V. en InAxtion Opleidingen B.V. zijn onderdeel van InAxtion Groep B.V.

Glasblazerstraat 8d NL-2984 BL

T: +31 (0)78 632 6868

T: +31 (0)18 041 0621

T: +31 (0)18 041 0621

T: +31 (0)20 689 0471

T: +31 (0)164745097

T: +31 (0)49 257 9000

T: +31 (0)49 257 9000

T: +31 (0)10 204 1777

Facilitaire bedrijven

Amsterdam Folkstoneweg 14 amsterdam@inaxtion.com

Bergen op Zoom Arnoldus Asselbergsstraat 25 NL-4611 CL bergenopzoom@inaxtion.com

NL-1118 LM

schiedam@inaxtion.com

Hoofdkantoor

Vestigingen

T: +31 (0)11 564 8590

T: +31 (0)38 422 3933

T: +31 (0)78 632 6868

zwolle@inaxtion.com

NL-4531 GZ

helmond@inaxtion.com

Geleen Mauritslaan 49 NL-6129 EL geleen@inaxtion.com
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